
https://www.instagram.com/beefandbeer_cz/
https://www.instagram.com/jsmekolektiv/


specifické druhy hovězích mas prémiové kvality, včetně stařených, přímo z naší zrárny

široká kolekce vín z ČR i celého světa

celková kapacita až 170 osob k sezení

důraz na vzdušnost interiéru - velká okna po celém obvodu restaurace

čepované pivo z Pivovaru Dalešice - "pivo z filmových Postřižin"

pravidelné, tématicky zaměřené nedělní brunche

pestrá a pravidelně aktualizovaná nabídka vín, včetně řízených degustací s enologem Radimem Masaříkem

soukromé, společenské či firemní akce, od narozeninových oslav, přes tiskové konference až po svatby

dobře situovaná poloha v centru Uherského Hradiště, možnost parkování v bezprostřední blízkosti,
pěší dostupnost z vlakového nádraží

Wine Gurmet - zcela nový koncept (nejen) pro milovníky vína - již brzy!

02

01

03

04

05

06

09

08

10

07



Marek Šmíd

+420 775 726 111
marek.smid@beefandbeer.cz

KONTAKT

manažer restaurace


